

OBJEDNÁVKA č. 13/204/2022 ze dne 29.11.2022

ODBĚRATEL:

Sociální služby města Kroměříže,
příspěvková organizace
Riegrovo nám. 159
767 01 Kroměříž
IČO 71193430
DIČ CZ71193430

DODAVATEL:

DISTRIMED, s.r.o.
Havlíčková 190/12,
737 01 Český Těšín
IČ:27370046

Na základě cenové nabídky ze dne 09.05.2022 u Vás objednáváme následující zdravotnický materiál:

DZR Strom života, Purkyňova 2781, Kroměříž 76701

P. Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objedná vka	Cena	ks	Celkem
1	ZARBIC23800111	SPIGOT - KOLÍČEK DO KATETRU	ks	100ks	4,24 Kč	10 0	424,00 Kč
2	HEB2580/SG	STERILNÍ ZKUMAVKY NA MOČ	100 ks v bal.	1 bal.	4,10 Kč	10 0	410,00 Kč
3							0,00 Kč
4							0,00 Kč

5							0,00 Kč
6							0,00 Kč
7							0,00 Kč
8							0,00 Kč
9							0,00 Kč
10							0,00 Kč
11							0,00 Kč
12							0,00 Kč
13							0,00 Kč
14							0,00 Kč
15							0,00 Kč
Celkem za středisko							834,00 Kč

DpS U Kašny, Riegrovo nám.159, Kroměříž

P. Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objedná vka	Cena	ks	Celkem
1	MRG010020	Injekční stříkačka 2 ml / 100ks	100ks/bal.	5 bal.	53,00 Kč	5	265,00 Kč
2	MRG010050	Injekční stříkačka 5ml /100ks	100 ks/bal.	5 bal.	111,80 Kč	5	559,00 Kč
3	MRG010100	Injekční stříkačka 10 ml /100ks	100ks/bal.	5 bal.	99,00 Kč	5	495,00 Kč
4	MRG010200	Injekční stříkačka 20 ml /100ks	100 ks/bal.	5 bal.	181,50 Kč	5	907,5Kč
5	ZARIN-08X40	Injekční jehla -zelen. 8x40mm	100ks/bal.	1 bal.	36,30 Kč	1	36,30 Kč
6	ZARIN-07X30	Injekční jehla-černá 7x30mm	100 ks/bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč

7		0 Injekční jehla - modrá 6x25mm	100ks/bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
8	ZARIN-05X16	Injekční jehla - oranžová 5x16 mm	100 ks/bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
9	ZARBIC23800111	Spigot - kolíček do katetru	1 ks	50 ks	4,24 Kč	50	212,00 Kč
10	BAT1230300401	Šátek troj. z úpletu 85x85x125	1 ks	10 ks	10,77Kč	10	107,70 Kč
11	HAR535381/1	Derma -Plast	250 Ks/bal.	10 bal.	74,18 Kč	10	741,80 Kč
12	HAR288887	COLL-ZELIN steril., tamp. Impreg. alkoh.	bal.á 100ks	20 bal.	84,70 Kč	20	1 694,00 Kč
13	ZARNA-18	Kopíčka-Lanceta autom.bezpečnost. 23G/1,8mm, ster.zelená	bal.á.100ks	1 bal	220,00 Kč	1	220,00 Kč
14							0,00 Kč
15	ZARPAR01	PARAFFINET 5X5 CM/10 sterilní je každý kus	bal. po 10 ks	100 bal.	34,00 Kč	10 0	3 400,00 Kč
16	ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 CM/10 sterilní je každý kus	bal. po 10 ks	100 bal.	69,00 Kč	10 0	6 900,00 Kč
17	MSMOMS-1115	Tyčinky na hyg.dutiny ústní glyc. 75ks =3 ks x 25	bal. á 3 ks x 25 = 75 ks	20 bal.	174 Kč	20	3480 Kč
18	ZARSLN-001	Lopatka lékařská	100ks/bal.	10 bal.	30,25 Kč	10	302,50 Kč
19							0,00 Kč
20	KDM875728/30ks	Stříkačka pro enterální výži.60 ml, jednoráz.30ks/bal	30 ks/bal.	60 ks	23,5	60	1 410,00 Kč
21	HAR475388	Medi Kit pro močovou katedrizaci	42 ks/bal.	1 bal.	2151,24 Kč	1	2151,24Kč
22	ZARSS25009W	SILKPLAST LUX 2,5cm x 9,15m	12 ks/bal.	10 bal.	299,00 Kč	10	2 990,00 Kč
23	ZARSNW25009W	SOFTPLAST LUX 2,5cmx9,15m	12 ks/bal.	20 bal.	115,00 Kč	20	2 300,00 Kč

24	ZARSPE25009W	FILMPLAST LUX 2,5cmx9,15m	12 ks/bal.	20 bal.	161,00 Kč	20	3 220,00 Kč
Celkem za středisko							31 936,54 Kč

DpS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž

P. Č.	Objednávací číslo	název	jednotka	objednávk ka	cena	ks	celkem
1	ZARIN-08X40	Injekční jehla -zelen.	100ks v bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
2	ZARIN-07X30	Injekční jehla-černá	100 ks v bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
3	ZARNA-18	Kopíčka-Lanceta autom.bezpečnost. 23G/1,8mm, ster.zelená	100ks v bal.	2 bal.	220,00 Kč	2	440,00 Kč
4	MRG010050	Injekční stříkačka /100ks	100ks v bal.	7 bal.	111,80 Kč	7	782,60 Kč
5	MRG010020	Injekční stříkačka / 100ks	100ks v bal.	3 bal.	53,00 Kč	3	159,00 Kč
6	KDM875728/30ks	Stříkačka pro enterální výži.60 ml, jednoráz.30ks/bal	30 ks v bal.	10 bal.	705,00 Kč	10	7 050,00 Kč
7	ZARCFNL-2D-20-10-P/10 CH20 s balonkem	Permanentní katetr	ks.	30 ks	16,94 Kč	30	508,20 Kč
8	ZARPAR01	PARAFFINET 5X5 CM/10 sterilní je každý kus	10 ks v bal.	20 bal.	34,50 Kč	20	690,00 Kč
9	ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 CM/10 sterilní je každý kus	10 ks v bal.	10 bal.	69,00 Kč	10	690,00 Kč
10	HAR475388	Medi Kit pro moč katetrizaci	42 ks v bal.	1 bal.	2151,24 Kč	1	2151,24Kč
11	HAR4799961	MediSet pro odstranění stehů po 66ks	66 ks v bal.	1 bal.	958,32 Kč	1	958,32 Kč

12	ZARWMD2000-90/10	Sáček urinální s výpustí bal. po 10 kusech	10 ks. V bal.	50 bal.	102,85 Kč	50	5 142,50 Kč
13							0,00 Kč
14							0,00 Kč
15							0,00 Kč
Celkem za středisko							18 934,86 Kč

DOZP BARBORKA, K. Čapka 3333, Kroměříž

P. Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objedná vka	Cena	ks	Celkem
1	KDM870822	výplachová Janet stříkačka	ks.	100ks.	33,88 Kč	10 0	3 388,00 Kč
2	ZARBIC23800111	spigot kolíček do katétru	200ks v bal.	1bal.	848,00 Kč	1	848,00 Kč
3	ZARCFNL-2D-18	PERMANENTNÍ KATÉTR S BAL. CH18	ks.	20ks.	16,94 Kč	20	338,80 Kč
4	ZARCFNL-2D-20	PERMANENTNÍ KATÉTR S BAL. CH20	ks.	20ks.	16,94 Kč	20	338,80 Kč
5	HAR475388	MEDI KIT PRO MOČOVOU KATETRIZACI	42 ks. V bal.	1 bal.	2151,24 Kč	1	1 992,14 Kč
6	HAR288887	COLL-ZELIN STERIL. TAMP	100 ks. v bal.	10bal.	84,70 Kč	10	847,00 Kč
7	MSMOMS-1115	TYČINKY HYGIENA ÚSTNÍ	75 ks. v bal.	10bal.	174Kč	10	1740 Kč
8	ZARWD2000-90	Ssáček urinální s výpustí	10ks. v bal.	5bal.	102,85 Kč	5	514,25 Kč
9	PHAd712314	STŘÍKAČKA JANET -150 ML S PŘÍSL	ks.	10ks.	103,85 Kč	10	1 038,50 Kč

10	ZARNA-18	LANCETA-HAEMOLACE JEDN. ZELENÁ	100ks. v bal.	2bal.	220,00 Kč	2	440,00 Kč	
11	ZARPAR01	PARAFFINET5X5 CM/10	10ks. v bal.	30bal.	34,50 Kč	30	1 035,00 Kč	
12	ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 CM/10	10ks. v bal.	50bal.	69,00 Kč	50	3 450,00 Kč	
13	ZAR050ML3CZ	STŘÍKAČKA 56-60 ML VÝPLACHOVÁ	25 ks. v bal.	2 bal.	305,50 Kč	2	611,00 Kč	
14		MEDPAST NÁDOBA 1 LITR				10 0	0,00 Kč	
15	MRG010020	Injekční stříkačka 2ml.	100 ks. v bal.	2 bal.	53,00 Kč	2	106,00 Kč	
16	MRG010050	Injekční stříkačka 5 ml.	100 ks. v bal.	2 bal.	111,80 Kč	2	223,60 Kč	
17	MRG010100	Injekční stříkačka 10 ml.	100 ks. v bal.	2 bal.	99,00 Kč	2	198,00 Kč	
18	MRG010200	Injekční stříkačka 20 ml.	100 ks. v bal.	2 bal.	181,50 Kč	2	363,00 Kč	
19	ZARIN-08X40	Injekční jehla -zelen.	100 ks. v bal.	2 bal.	36,30 Kč	2	72,60 Kč	
20	ZARIN-06X25	Injekční jehla - modrá	100 ks. v bal.	2 bal.	36,30 Kč	2	72,60 Kč	
Celkem za středisko							17 776,39	Kč

DpS U Moravy, Erbenovo nábř.4262/2b, Kroměříž

P. Č.	Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objedná vka	Cena	ks	Celkem
1	KDM870822	Výplachová Janet stříkačka	ks	150	33,88 Kč	15 0	5 082,00 Kč

2	ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 CM/10 sterilní je každý kus	10 ks v bal.	10 bal.	69,00 Kč	10	690,00 Kč	
3	MSMOMS-1115	Tyčinky na hyg.dutiny ústní glyc. 75ks =3 ks x 25	75 ks v bal.	3 bal.	174Kč	3	522,00 Kč	
4	ZARSPE25009W	FILMPLAST LUX	12 ks. V bal.	3 bal.	161,00 Kč	3	483,00 Kč	
5							0,00 Kč	
6							0,00 Kč	
7							0,00 Kč	
8							0,00 Kč	
9							0,00 Kč	
10							0,00 Kč	
11							0,00 Kč	
12							0,00 Kč	
13							0,00 Kč	
14								
15								
Celkem za středisko								6776,99 Kč
Celkem za organizaci včetně DPH								76 258,78 Kč

Cena bez DPH 64 174,94
Cena s DPH 76 258,78

Současně Vás informujeme o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v Registru smluv.

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx, vrchní sestra SSKM

Zařízení: Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace - ředitelství

Tel.:xxxxxxxxxxxxx

Prosím o potvrzení objednávky e-mailem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Potvrzení objednávky č. 13/204/2022

Potvrzení objednávky proběhlo prostřednictvím **emailové korespondence**. K potvrzení objednávky číslo **13/204/2022** došlo dne **01.12.2022**.

Objednávku potvrdil: **Distrimed, s.r.o.**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX